UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ NỘI VỤ

Số:       /TTr - SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hưng Yên, ngày      tháng  7   năm 2022

TỜ TRÌNH
Về việc khen thưởng

Kính gửi: Đồng chí Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

 Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2003 và Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2005 và 2013;

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ- CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT - BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của

Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 18/2020/QĐ-UBND ngày 20/7/2020 của UBND tỉnh

Hưng Yên ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng tỉnh Hưng Yên;

Căn cứ Quyết định số 83/QĐ-UBND ngày 04/11/2021 của UBND tỉnh Hưng Yên về

việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nội vụ Hưng Yên;

Theo đề nghị của Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Tô Hiệu tại Tờ trình số

548/TTr-HĐTĐ ngày 22/7/2022 về việc đề nghị khen thưởng.

Sau khi thẩm định, Sở Nội vụ trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh:

1. Xét tặng Bằng khen kèm theo tiền thưởng 4.470.000 đồng (Bốn triệu bốn trăm bảy

mươi nghìn đồng) cho 01 tập thể, 01 cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác năm học

2021 -2022, gồm:

a) Tập thể: Phòng Nghiên cứu khoa học và Hợp tác Quốc tế, Trường Cao đẳng

Kinh tế - Kỹ thuật Tô Hiệu;

b)  Cá nhân: Ông Nguyễn Mạnh Hà - Trưởng khoa Kỹ thuật nông nghiệp, Trường Cao

đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Tô Hiệu.

(Tập thể được thưởng 2.980.000 đồng, cá nhân được thưởng 1.490.000 đồng)

 2. Đề nghị chưa xét tặng Cờ thi đua của UBND tỉnh đối với Khoa Kỹ thuật nông

nghiệp, Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Tô Hiệu vì để tổng hợp chung các đơn vị

trình Cờ thi đua của UBND tỉnh.

 Sở Nội vụ kính trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các Phó CT Hội đồng TĐKT tỉnh;

- Trường CĐ KT-KT Tô Hiệu;

- Lãnh đạo Sở Nội vụ;

- Ban TĐKT (lưu hồ sơ);

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

   Nguyễn Thị Thiều Hương

		2022-07-29T08:01:27+0700

		2022-07-29T09:14:07+0700
	Nguyễn Thị Thiều Hương

		2022-07-29T10:00:57+0700

		2022-07-29T10:00:57+0700

		2022-07-29T10:00:57+0700